OT4yeT 0 ABMXEHUN AEHEeXHbIX CpeacTB
3a nepuop 3a 1 kBaptan 2024 .

Cratbs 6togxeToB /
AHanutuka

Moctynnenuna
UneHckue B3HOCHI / NnaTexu co6CTBEHHNKOB
CepButyt
Mpoune poxoabl
Pacxogpbl
LleneBble
MoxxapHas moTonomna
Mokynka 3emenbHOro yyacTka
PacvpeHmne cuctemel BugeoHabniogeHns
PeKoHCTpYKLMSA AETCKON NoLaaKm
CTponTensLcTBO MOAYNBHOMO 3AaHNA
BnaroycTtponcTtso
[leTckast n cnopTUBHAA NNOLWAAKN
Hoporun
LpeHax
3oHa oTabIxa
KMr/ckyq
Hasuraums
OcBelleHne
Tex3oHa
KommyHanbeHble ycnyrm
BbiBo3 TKO
OxpaHa
Y6opka cHera
OnekTpoaHeprus
Pacxogbl Ha nepcoHan
BbinnaTa 3apaboTHoi nnatbl
HO®I
MopGop nepcoHana
Cneuopexnaa
Hanorn
locnownuHa
3eMernbHbI Hanor
Hanor Ha umyLecTso
Hanor npu YCH
CTpaxoBble B3HOCHI
LWtpadbl
Mpoune pacxoppl
AyTcopcuHr Byxrantepum (OTYETHOCTb), ayauT

AuBapb 2024 r.

1905 884
1902 384

3500
-1798 172

-102 583

-13 250

-68 960

-20 373
-901 690

-31 500
-375 000
-265 000
-230 190
-490 739
-490 739

-58 685

-57 703

-982

-244 474
-12 500

®epanb 2024 r.

1988 214
1923 029

65 185
-2 001 456

-39 861

-39 861

-1 377 367
-502 015
-395 399
-265 000
-214 954
-373 639
-373 639

-210 589
-12 500

MapTt 2024 r.

3727 616
3700 753

26 863
-3 289 586

-470 248

-309 000
-65 000

-96 248
-1 309 248

-751 000
-303 160
-255 088
-608 786
-436 127
-172 659

-517 200

-57 703

-459 497

-384 105
-12 500

WNTor

7621714
7 526 167

95 547
-7 089 213

-612 692

-322 250
-65 000

-68 960

-156 482
-3 588 305
-533 515
-1 521 399
-833 160
-700 232
-1 473 163
-1 300 504
-172 659

-575 885

-115 406

-460 479

-839 168
-37 500


https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_013.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_013.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_041.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_014.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_059.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_059.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_059.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_016.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_016.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_017.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_017.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_017.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_018.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_018.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_018.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_019.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_019.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_019.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_062.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_062.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_062.pdf

BaHkoBckoe obcnyxuBaHue -10 901 -4 984 -17 291 -33 177

WHBeHTapb -13 872 -84 409 -98 281
WHble pacxoabl -13 250 -100 000 -113 250
KaHuTtoBapbl -3 166 -5321 -8 486

Ob6paboTka TeppuTOpUU
OpraHu3aumsi cobpaHuii
OTnoB cobak

MoxapHasi 6esonacHoCTb
Mokoc Tpasbl

MoyTa n Kypbepckue ycnyrm -3792 -3 792
MpoeeaeHne meponpuATUi -44 399 -86 000 -130 399
MporpammHoe obecneverne, obnayHble cepBUChHI -1 889 -1437 -3 326
PacxogHble maTtepuansl -28 373 -9 555 -65 163 -103 091
PeMoHT 1 obcnyxunBaHue kaHanusauum -9 250 -1 850 -11 100

PemoHT n o6cnyxusanne CKYO n COT
PeMOHT nomeLyennin/agaHmmn

PemoHT cuctem BogocHabxeHns -35 629 -35 629
PeMoHT anekTpuyeckux cetemn -105178 -71 545 -42 913 -219 636
Ces3b -4 500 -6 001 -10 501
CynebHble B3bICKaHWsA
Tonnueo -16 000 -5 000 -10 000 -31 000
Opuaunyeckne ycnyrm

durHaHCoBLIE Onepauumn -100 000 -300 000 -400 000

Lleccus

lMepeuncneHus no ueccuu
MocTtynneHus no ueccuu

3anm -100 000 -300 000 -400 000
Bosspar 3arima -125 000 -300 000 -425 000
MocTtynneHue 3anma 25 000 25 000


https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_029.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_029.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_044.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_044.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_030.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_030.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_053.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_043.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_043.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_033.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_033.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_034.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_034.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_034.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_031.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_031.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_061.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_035.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_035.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_035.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_036.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_036.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-01/2024-01_042.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-02/2024-02_042.pdf
https://snt-sa.ru/fin/pay/2024-03/2024-03_042.pdf

